第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：臺灣總會
發文日期：中華民國 113 年 6 月 12 日
發文字號：真中南(牧)字第 064 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名
主旨：檢送中南區 113 學年度大專團契輔導大哥姊名單，請查照。
說明：
一、依據真耶穌教會中南區大專聯合團契組織章程與 113 年 6 月 11 日中南

區區負責人暨傳道者聯席會決議辦理。
二、中南區大專聯合團契組織章程第 2 條第四項：聯契輔導大哥姊由各團契

或地方教會推薦適合之人選，經教區傳道者與區負責人聯席會審查後聘
任之，任期一年，連聘得連任。

三、113 學年度中南區大專團契輔導大哥姊名單如下，任期自 113 年 8 月 1
日至 114 年 7 月 31 日止。
活水團契：林歆怡、黃碧霞、蔡信義執事、蔡光榮執事。
曠野團契：何其美、廖新仁、羅主斌、戴佳儀、黃信生、施佳吟。
雲青團契：江善慈、王佑中、廖佳宣。
嘉義團契：林雅憶。
朴子團契：陳美娟。

四、願神施恩幫助及帶領，使所行的都合祂旨意，榮神益人。

正本：113 學年度大專團契輔導大哥姊、大專聯契幹部、大專輔導傳道

副本：臺灣總會教牧處高教科、中南區各教會、中南區傳道者、區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

  地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com